
De dividend getallen vanaf hervatting dividend in 2012, bijgewerkt t/m slotdividend over 2021. 
 

Over boekjaar 2011: slotdividend 10 eurocent (was hervatting dividend na laatste terugbetaling staatssteun).  
Over boekjaar 2012: 21 eurocent (interim 0,10 en slot 0,11) 
Over boekjaar 2013: 22 eurocent (interim 0,11 en slot 0,11) 
Over boekjaar 2014: 23 eurocent (interim 0,11 en slot 0,12) 
Over boekjaar 2015: 25 eurocent (interim 0,12 en slot 0,13) 
Over boekjaar 2016: 26 eurocent (interim 0,13 en slot 0,13) 
Over boekjaar 2017: 27 eurocent (interim 0,13 en slot 0,14) 
Over boekjaar 2018: 29 eurocent (interim 0,14 en slot 0,15) 
Over boekjaar 2019: 15 eurocent (interim 0,15 en slot 0,00)                                      
Over boekjaar 2020: 12 eurocent  (interim 0,06 en slot 0,06)            
Over boekjaar 2021: 17 eurocent  (interim 0,08 en slot 0,09) 

 

Bij een beginaantal van 1000 aandelen per begin 2012 (hervatting dividend)  

over 2011 slotdiv: € 0,10 (met een stock fraction van 1:33). + 30 stockdiv. = 1030                
in 2012 interim: € 0,10 (met een stock fraction van 1:42). + 24 stockdiv. = 1054                                                                                                
over 2012 slotdiv :€ 0,11 (met een stock fraction van 1:47). + 22 stockdiv. = 1076                                                  
in 2013 interim: € 0,11 (met een stock fraction van 1:50). + 21 stockdiv. = 1097                                                      
over 2013 slotdiv: € 0,11 (met een stock fraction van 1:59). + 18 stockdiv. = 1115                                                   
in 2014 interim:€ 0,11 (met een stock fraction van 1:58). + 19 stockdiv. = 1134                                                    
over 2014 slotdiv:  € 0,12 (met een stock fraction van 1:55). + 20 stockdiv. = 1154                                                   
in 2015 interim:€ 0,12 (met een stock fraction van 1:45). + 25 stockdiv. = 1179                                                    
over 2015 slotdiv:  € 0,13 (met een stock fraction van 1:30). + 39 stockdiv. = 1218                                                   
in 2016 interim: € 0,13 (met een stock fraction van 1:28). + 43 stockdiv. = 1261                                               
over 2016 slotdiv:  € 0,13 (met een stock fraction van 1:35). + 36 stockdiv. = 1297                                                   
in 2017 interim: € 0,13 (met een stock fraction van 1:36). + 36 stockdiv. = 1333                                               
over 2017 slotdiv: € 0,14 (met een stock fraction van 1:39). + 34 stockdiv. = 1367                                                   

in 2018 interim: € 0,14 (met een stock fraction van 1:37). + 36 stockdiv. = 1403                                                 

over 2018 slotdiv: € 0,15 (met een stock fraction van 1:28). + 50 stockdiv. = 1453                                                  
in 2019 interim: € 0,15 (met een stock fraction van 1:25). + 58 stockdiv. = 1511         
over 2019 slotdiv:  niet uitgekeerd na verzoek van de DNB                 
in 2020 interim:      € 0,06 (met een stock fraction van 1:39). + 38 stockdiv.  = 1549                                     
over 2020 slotdiv:  € 0,06 (met een stock fraction van 1:59 + 26 stockdiv. = 1575                       
in 2021 interim:      € 0,08 (met een stock fraction van 1:52). + 30 stockdiv.  = 1605                                     
over 2021 slotdiv:  € 0,09 (met een stock fraction van 1:47 + 34 stockdiv. = 1639   

 

   

 


